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Stół rozsuwany 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest stół rozsuwany. 

Istotą wzoru przemysłowego jest zmierzająca do celów estetycznych 

nowa posta ć przedmiotu , przejawiając a się w jego kształcie ora z układzie 

linii krawędzi jego elementów. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o zosta ł przedstawion y n a 

załączonym material e ilustracyjnym , n a który m fig. 1  przedstawi a stó ł 

wstanie złożony m w  widoku o d dłuższeg o boku , fig. 2  stó ł w  widok u 

od krótszego boku , fig. 3 stó ł w stani e złożony m w  widok u z  góry , fig. 4 

stół w stanie rozłożonym w widoku od dłuższego boku, fig. 5 stół w stanie 

rozłożonym w  widok u z  góiy , fig. 6  stó ł w  stani e złożony m w  widok u 

aksonometrycznym o d stron y dłuższeg o boku , fig. 7  stó ł w  stani e 

rozłożonym w widoku aksonometiycznym od strony dłuższego boku. 

Stół rozsuwany m a dzielony , segmentow y blat , którego wewnętrzn e 

segmenty mają postać prostokątnych pól a zewnętrzne segmenty mają pola 

nieco większ e a  ic h bok i dłuższ e wyprofilowan e s ą łagodny m łukie m 

skierowanym n a zewnątr z blatu . Zewnętrzn e krawędzi e wszystkic h 

segmentów blat u wyprofilowan e s ą łagodny m łukie m opadający m 

ku dołowi. Bla t wspart y jes t n a czterec h parac h nó g o  identycznyc h 



kształtach każda . Każd a z  nó g w widok u o d stron y dłuższego bok u stoł u 

wyprofilowane s ą bardz o łagodnym i łukam i o  zbliżonyc h promieniac h 

i są odchylone n a zewnątr z o d lini i środkowe j stołu . Dwi e par y nó g 

połączone s ą łączynam i mającym i kształ t zbliżon y d o połow y elips y 

i połączone s ą z e sob ą w  częśc i środkowe j wzdłużne j belką . W  stani e 

złożonym dwi e par y nó g z  przeciwnyc h stro n stoł u połączon e 

z segmentami zewnętrznym i blatu , zachodz ą n a dwi e par y nó g połączone 

na stał e z  konstrukcj ą stołu , dzięk i różnem u rozstawam i poszczególnyc h 

par nóg. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Stół rozsuwan y m a dzielony , segmentow y blat , któreg o wewnętrzn e 

segmenty maj ą posta ć prostokątnyc h pó l za ś zewnętrzn e segment y maj ą 

pola nieco większe a  ic h boki dłuższe wyprofilowane są łagodnym łukiem 

skierowanym na zewnątrz blatu. 

Krawędzie zewnętrzn e wszystkic h segmentó w blat u wyprofilowan e 

są łagodnym łukiem opadającym ku dołowi. 

Blat stoł u wspart y jest n a czterec h parac h nó g o  identycznyc h kształtac h 

każdej. W  widok u o d stron y dłuższeg o bok u krawędzi e nó g n a długośc i 

wyprofilowane są bardzo łagodnymi łukami o zbliżonych promieniach. 

Dwie par y nó g połączon e s ą łączynam i mającym i kształ t zbliżon y 

do połowy elipsy i połączone ze sobą w części środkowej wzdłużnej belką. 
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